•

2 O 	L.UiJ

g(-,p CrSc:r - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) cópia do(s)

contrato(s) firmado(s) pela Prefeitura e agência(s) de publicidade desde janeiro de 2.017, até a presente data;

b) prestação de contas detalhadas, com inclusão de Notas Fiscais e outros documentos pertinentes a respeito

de citado(s) contrato(s).

• REQUERIMENTO N° 1562/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO: A) CÓPIA DO(S)
CONTRATO(S) FIRMADO(S) PELA PREFEITURA E AGENCIA(S) DE
PUBLICIDADE DESDE JANEIRO DE 2017, ATÉ A PRESENTE DATA,
B) PRESTAÇÃO DE CONTAS DETALHADAS. COM  INCLUSÃO DE
NOTAS FISCAIS E OUTROS DOCUMENTOS PERTINENTES A
RESPEITO DE CITADO(S) CONTRATO(S).

PROTOCOLO GERAL N° 1710/2019
Data: 20/05/2019 - Ho ário: 13:48

111111111111111111111

Senhor Presidente,

•
Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) cópia do(s) contrato(s) firmado(s) pela

Prefeitura e agência(s) de publicidade desde janeiro de 2.017, até a presente data; b) prestação de contas

detalhadas, com inclusão de Notas Fiscais e outros documentos pertinentes a respeito de citado(s)

contrato(s).

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 20 de maio de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1